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   Teisipäev, 9. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KADI URBAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK Haapsalu koguduse preester JÜRI ILVES;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme SIIM TEEKEL´i jutlust teemal – OLGEM SOOLAKS ja VALGUSEKS, kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: EESTI LIPU SÜNNIST kõneleb Eesti Muinsuskaitse Seltsi auesimees TRIVIMI VELLISTE
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIGO AUSMEES; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS RAHA LÄHEB ÕIGESSE KOHTA (2 Kr 8:16-9:15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            heliajakiri LAUDATE DOMINUM: KOPLI ATEIST. Nii võis nimetada kunagi tänast saatekülalist, kelleks on näitleja, lavastaja, kunstnik ja filmitegija ANDRI LUUP. Kuidas kunagisest Kopli kaagist sai ristiinimene, kuuleme saates. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: KASULIKUD VÕI PIIRAVAD USKUMUSED. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: ÜLISTUS ON JUMALAS OLEMINE. Nii ütleb laulja KÜLVI MAISOV, kellega vestleb saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: EESTI LIPU SÜNNIST kõneleb Eesti Muinsuskaitse Seltsi auesimees TRIVIMI VELLISTE; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast korintlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – HEIGO AUSMEES
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: MEES NAGU ORKESTER. Saatejuht JOEL OTSA külaliseks on pedagoog, organist ja dirigent KAHRO KIVILO
   
                Kell 20            KÕNETUSED: SÕNA SAAB LIHAKS JAGADES. Stuudios on EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja saatejuht ANTI TOPLAAN                 
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIO-KANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – KRISTUSE TAASTULEKUST
   
                Kell 22            KAHETERANE: Mõiste ÜLALTSÜND üle arutlevad Tartu 3D koguduse töötegija RAUL-VILLEM REEDI ja saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            ILU ja VALU MUUSIKAS: TARKUS JA RAHU RASKUSTE KESKEL. Laulja HELLEVI NÕMMIK-WALKER jutustab oma muusikuteekonnast. Temaga vestleb saatejuht TÕNU LAIKRE                                  
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: TEMPLIVÄRAVAD JA TEMPLIMÄE VÄRAVAD. Teejuhtideks maailma nabal ehk Jeruusalemmas on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm
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